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Perfekt beliggenhet midt i byen

Moss er en by i stadig utvikling,  
og Lysverket er perfekt plassert midt 
i denne veksten. Her kombineres 
urbane kvaliteter med sentral 
beliggenhet. Prosjektets nærhet 
til både sentrum og Oslofjorden 
gir beboerne det beste av begge 
verdener – de kan nyte byens tilbud 
samtidig som de har lett tilgang til 
natur og rekreasjon. Dette er noe 
som tiltaler både unge og eldre 
kjøpere, og gjør området attraktivt 
for all fremtid. At det var fra denne 
tomten det ble sikret lys til Moss sine 
innbyggere i sin tid, gir prosjektet en 
liten ekstra historisk detalj.



«LYSVERKET» – ord fra arkitekten
Prosjektet «Lysverket» ligger i overgangs
sonen mellom det tette urbane sentrum 
og de mer åpne arealene i sydvest. Dette 
artikuleres gjennom at bebyggelsen har 
fått en avstand til gata som gir plass til 
forhager og rause atkomstsituasjoner. 
Forhagene understreker Rådhusgatas 
bredde og luftighet, som er et karakteristisk 
trekk i bybildet, samtidig som de skjermer 
boligene og gir en avstand til bylivet. 
Inngangspartiene er artikulert med 
materialer av høy kvalitet, er romslig og 
rause med sittebenker og blomsterbed som 
skaper en vakker og innbydende situasjon. 
Inngangspartiene innbyr til små, uformelle 
møter der man kan sitte i formiddagssola og 
nyte lunsjen eller følge med på bylivet.

Mot vest er det planlagt en frodig hage 
med et variert tilbud av aktiviteter og 
oppholdssoner som innbyr til lek og samvær 
for beboere i alle aldre.
«Lysverket» er planlagt med høy kvalitet 
på arkitektur og materialbruk, blant 
annet med utstrakt bruk av tegl, slik at 
den nye bebyggelsen vil inngå som et 
nytt og veltilpasset element i rekken av 

urban bybebyggelse som omkranser 
Rådhusparken. Rundt vinduer og 
uteplassene, der beboerne er tett på 
bygningskroppen, tenkes det innslag av 
varmt treverk som vil gi opplevelsen av 
lunhet, kvalitet og tidløshet. Store glassflater 
og balkonger/terrasser med kontakt og 
utsikt mot omgivelsene gir flotte bokvaliteter 
for alle boligene.

De aller fleste leilighetene er gjennom
gående med uteplasser på to og tre sider, 
slik at man kan nyte sol/skygge og ulik utsikt 
gjennom hele dagen.

Leilighetene i 1. etasje har fått ekstra 
takhøyde og noen har mulighet til hybel 
med hemsløsning og egen utgang til de 
private forhagene mot Rådhusgata.
Flere av leilighetene har to bad/
vaskerom. Det er gjennomgående lagt 
til rette for god garderobekapasitet og 
oppbevaringsmuligheter. De største 
leilighetene ligger som en inntrukket  
5. etasje med store takterrasser på to og tre 
sider med vidt utsyn i alle himmelretninger.

Boligene i Lysverket vil preges av god 
kvalitet i både arkitetonisk utforming 
og materialvalg. Sammen med det 
særpregede, historiske bygningsmiljøet 
omkring, frodige uterom som innbyr til 
samvær, rekreasjonsmuligheter og uformelle 
møteplasser, har vi en ambisjon om å 
skape et godt bomiljø for mennesker i ulike 
livsfaser – i tråd med vår overordnede visjon 
om å oppnå arkitektur som skal berike 
våre omgivelser, begeistre og berøre oss - 
og ivareta grunnleggende og funksjonelle 
behov over tid.

«Vi ønsker å skape 
arkitektur som  
varer, som  
begeistrer,
og som beriker 
livene våre.»

Østavind Arkitekter er et 
lokalt kontor med lang 
historie som brenner for 
byutvikling i Moss. Vi er 
opptatt av stedets egenart 
og karakter og tar utgang-
spunkt i dette i utviklingen 
av alle våre prosjekter. Vi 
søker å oppnå en arkitek-
tonisk helhet som spiller 
på lag med og forsterker 
kvalitetene ved både bygde 
og naturlige omgivelser.
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Lysverket består av 43 elegante leiligheter  
i ulike størrelser fra 39 m2 til 129 m2.  
Alt fra koselige små ettromsleiligheter til 
romslige leiligheter med flere soverom. 
Velrennomerte Østavind Arkitekter har 
tegnet et estetetisk tiltalende bygg, som på 
en sømløs måte glir inn i omkringliggende 
bebyggelse. Bygget blir over 5 etasjer og 
hvor flere av leilighetene får storslått utsikt. 
Hver leilighet er utformet med tanke på 
moderne livsstil, med store vindusflater 
som slipper inn rikelig med dagslys, 
smakfulle materialvalg og gjennomtenkte 
planløsninger. Heis i bygget sikrer enkel og 
universell adkomst uavhengig av hvilken 
etasje du ønsker å bosette deg i. For å sikre 
en personlig stil, tilpasset egne ønsker og 
preferanser, vil det naturligvis bli lagt opp til 
en rekke tilvalg.

Unik sjanse!

Dette er en unik sjanse til å sikre deg en 
bolig i et prosjekt som kombinerer det beste 
av byliv og naturopplevelser. Enten du er 
førstegangskjøper, ferdig med enebolig, er 
en småbarnsfamilie eller er på jakt etter 
noe nytt, har Lysverket noe for deg!

Om prosjektet Få din private uteplass

Leilighetene har private uteplasser i 
form av terrasser eller balkonger, og 
det er anlagt flotte felles grøntarealer 
med fokus på lek og rekreasjon. 
Parkeringsplasser finner du i en egen 
garasjekjeller.
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Gode fellesområder

Lysverket tilbyr også flotte 
fellesområder for beboerne, som 
grønne uteplasser og sosiale soner. 
Enten du vil slappe av med naboene 
eller arrangere en grillkveld med 
venner, har du muligheten og plassen 
rett utenfor døren.

Leilighetene blir lyse og delikate. Et perfekt bakteppe for ønsket innredning.  
Ønsker du et annet uttrykk? Da endrer du enkelt farger og kvaliteter i  
forbindelse med tilvalgsprosessen, Peisen du ser på illustrasjonen er tilvalg. 
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Godt planlagte planløsninger sørger for rom for både avslapping og sosialisering. 
Lysinnslipp fra generøse vindusflater sørger for godt med naturlig lys.

Flere av leilighetene har soverom med nydelig sjøutsikt og eget bad.

Her tilbys en variert miks av  
leiligheter, fra 39 m² til 129 m²,  
med flere enheter som har 
mulighet for hybelløsning. 
Uansett livsfase, behov eller 
familiestørrelse, finner du her din 
drømmeleilighet. For å skape en 
personlig stil, tilpasset dine egne 
ønsker og preferanser, tilbys det 
en rekke muligheter for tilvalg.  

Leiligheter fra  
39 m² til 129 m²
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Vi ser vi ofte boliger som fokuserer 
på det ene eller det andre – enten 
design eller funksjon. Lysverket 
skiller seg ut ved å tilby begge deler.  
Med arkitektoniske løsninger som 
ivaretar dagslys, luftige rom og 
smarte planløsninger vil dette treffe 
godt i markedet. Materialvalg 
og kvalitetsnivå vitner om en 
langsiktig tanke bak både bygg og 
vedlikehold.

Det er lagt vekt på at badene skal være et godt sted å starte og avrunde dagen. Badene er oppgradert 
med 60 x 60 fliser og baderomsinnredning fra kvalitetsleverandøren Drømmekjøkkenet.  

Det er lagt vekt på private uterom, så vel som innbydende 
fellesarealer. En stor andel av leilighetene er gjennomgående 
og noen har til og med fasade på tre sider. Dette sikrer  
særdeles gode innvendige lysforhold. De ensidige leilighetene 
vender alle mot vest med utsikt mot frodig gårdsrom og Jeløya. 

Bo moderne og lyst
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Leilighetene blir levert i en dus fargepalett, med 
mulighet for å tilpasse etter egne preferanser. De lyse 
veggene i kombinasjon med eikeparketten skaper en 
fin ramme og gjør det enkelt å tilføre ønsket interiør. 

Drømmekjøkkenet Primo produseres, akkurat som 
Drømmekjøkkenets øvrige sortiment, på fabrikken i 
skånske Ballingslöv. Her har de, med fokus på lang 
levetid, produsert kvalitetskjøkken i snart 100 år. 
Med svensk produksjon er de nærme kundene, og 
ditt kommende kjøkken transporteres til deg med 
fossilfri transport.

Et praktisk og brukervennlig kjøkken krever 
hvitevarer av god kvalitet. Det leveres integrerte 
hvitevarer, herunder helintegrert oppvaskmaskin, 
induksjonstopp, stekeovn under topp og integrert 
kombiskap. Hvitevarer leveres fra Whirlpool eller 
tilsvarende leverandør.

I Lysverket blir det levert kjøkkeninnredning 
Primo i fargen Kashmir. Primo er en slett front 
og leveres grepsfri med push to open og kun et 
nøytralt ovenpåliggende grep til oppvaskmaskin 
og kombiskap. Noe som gir et stilrent og 
moderne uttrykk. Dørene har en meget slitesterk 
melaminbelagt front med en matt lakkert overflate. 
Dette gir en lekker finish med anti fingerprint som 
er lett å rengjøre. For en eksklusiv og tidsriktig look 
blir det levert laminat benkeplate i 20 mm tykkelse. 
Her kan du velge mellom 6 ulike utførelser, for å 
matche din stil.

Interiør Din kjøkkenmodell

Hvitevarer

Drømmekjøkkenet Primo og  
bærekraft

«I mer enn 90 år har vi bygget 
kjøkken med omsorg, kvalitet og 
utvikling» Drømmekjøkkenet

Kjøkkeninnredning til dette prosjektet er fra Drømmekjøkkenet levert av Byggmakker Handel AS. 
Bildet er et inspirasjonsfoto fra kjøkkeninnredningen Primo i fargen Kashmir.

Kjøkkeninnredning til dette prosjektet er fra Drømmekjøkkenet 
levert av Byggmakker Handel AS. Bildet er et inspirasjonsfoto fra 
kjøkkeninnredningen Primo i fargen Kashmir.
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I et boligprosjekt er det alltid noen gitte 
rammer for hvilke endringer du kan og 
ikke kan gjøre. Vann og ventilasjon er ofte 
komponenter som ikke kan flyttes på. I tillegg 
er bl.a. planløsning, kjøkkenløsning og antall 
kjøkkenskap allerede bestemt av utbygger. 
Det er dette vi kaller for standardløsning. I 
tilvalgsprosess med Byggmakker vil du få en 
grundig gjennomgang av hva som følger av 
standardløsning i din leilighet.
Du vil bli kalt inn til et individuelt møte hvor 
rammer for tilvalg blir gjennomgått. Her vil du 
få en gjennomgang av din standardløsning 
og få informasjon om hvilke type endring og 
oppgradering du kan vurdere.

Prosjektet blir tildelt en fast kontaktperson hos 
Byggmakker som veilede alle boligkjøperne 
trygt igjennom denne prosessen. Vi skal hjelpe 
deg å få tilpasset ditt kjøkken og ditt bad, 
etter din stil og dine behov!

I Lysverket blir det levert baderomsinnredning av 
typen Mono i hvit, slett utførelse. Innredningen 
leveres i størrelse 60 cm, 80 cm og 100 cm, tilpasset 
ditt bad. Innredningen vil bestå av servantskap 
med heldekkende servant og klart speil. En nøytral 
innredning, kombinert med lekre 60 x 60 fliser for 
et tidløst og slitesterkt bad du kan nyte i mange, 
mange år.

Ditt bad Tilvalgsprosess kjøkken og bad

Baderomsinnredning til dette prosjektet er fra Drømmekjøkkenet levert av Byggmakker Handel AS. 
Bildet er et inspirasjonsfoto fra baderomsinnredningen Mono i hvit, slett utførelse.

Tegningseksempel av baderom

Kjøkkeninnredning til dette prosjektet er fra Drømmekjøkkenet levert av Byggmakker Handel AS. Bildet er et inspirasjonsfoto fra kjøkkeninnredningen Primo i fargen Kashmir.
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Rådhusgata 3 er perfekt plassert i  
Moss sentrum, med alt man trenger  
i umiddelbar nærhet. Snakk om å bo 
sentralt!

Kaffen kan du ta på flere av sentrums 
caféer og det samme med lunsjen.  
Ønsker du å kose deg litt ekstra er det 
diverse restauranter og utesteder å  
finne i kort gåavstand, alt etter smak  
og prisklasse. Kino, treningssenter og  
bibliotek ligger i nærheten, det samme 
med alt av klesbutikker og andre  
sentrumsfasiliteter.

Er du glad i sjø og natur? Lysverket har 
like god beliggenhet for naturopplevelser. 
Det er kun noen få minutters gåtur til for 
eksempel Kanalparken med bystranden 
Sjøbadet. Herfra er veien kort til turstier 
som tar deg rundt hele Jeløy.

Livet rundt Lysverket Med barn eller barnebarn 
ligger det både skøytebane og 
lekeplass i kort avstand rett ved 
og er du glad i kunst og kultur 
har Moss kulturhus et bredt 
tilbud av konserter, foredrag og 
underholdning.

For deg som pendler, eller liker 
å ta turen både sørover og 
nordover, er det greit å vite at 
det kun er få minutter til fots til 
både togstasjon, busstasjon og 
ferjeforbindelsen Moss-Horten.
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Kanalparken er et yndet sted i sommerhalvåret, her kan du se båttrafikken gli forbi. En god plass for 
rekreasjon, tett på sjøen. Like ved ligger Mors Cafè, perfekt for morgenkaffen i naturskjønne omgivelser. 
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Med en perfekt balanse mellom byliv og 
natur, er dette stedet hvor du virkelig kan 
finne roen – samtidig som du har kort vei til 
både jobb, fritid og kulturtilbud. 
Moss er i rivende utvikling, og har i de siste 
årene blitt en av de mest attraktive byene i 
Østfold for både unge, familier og pendlere. 
Byens unike beliggenhet ved Oslofjorden 
gjør den til en perle på kyststripen, med 
naturskjønne omgivelser, flotte strender og 
nydelige turområder som Jeløy og Vansjø. 

Moss er i tillegg kjent for sitt rike kulturliv. 
Galleri F15 på Jeløya er en av Norges mest 
anerkjente kunstgallerier, og byen har også 
Moss by- og industrimuseum som gir innsikt i 
byens industrielle historie. Nyt en kaffe på en 
av de mange koselige kafeene langs gågaten, 
eller utforsk det varierte utvalget av butikker 
og restauranter. 

For barnefamilier er det godt utvalg av 
barnehager og skoler i nærområdet. Moss 
har også idrettsanlegg, treningssentre og 
et stort fritidstilbud for både store og små. 
Med nærheten til vannet er det også rikelige 
muligheter for båtliv, fiske og vannsport.

Med beliggenhet i nærheten av Oslo, gjør 
byen til et attraktivt bosted for pendlere. 
Dette har ført til en jevn befolkningsvekst og 
en utvikling av moderne boligområder og 
fasiliteter.

Med hyppige togavganger og den nye 
Follobanen kan du være i Oslo på under 
30 minutter. Skal du til vestfoldsiden går 
ferjeforbindelsen Moss-Horten flere ganger i 

timen, fra tidlig morgen til sent på kveld. 
Med Rådhusgata 3 som utgangspunkt får 
du alle byens kvaliteter innen kort rekkevidde 
-by, sjø, strand og uendelig med turstier. En 
perfekt kombinasjon av å bo i en sentral gate, 
med alt av byens tilbud rett utenfor døren.

Velkommen til Moss!

Lysverket er meget sentralt plassert i den 
sjarmerende kystbyen Moss.

Byen har en rik historie som strekker seg 
tilbake til middelalderen, med særlig vekt på 
sin industrielle utvikling. Byen fikk bystatus 
i 1720, og industrien har spilt en stor rolle 
i utviklingen av Moss. I flere århundrer 
var papirproduksjon en av de viktigste 
næringene. Moss hadde også betydelig 
skipsbyggingsaktivitet, samt annen industriell 
virksomhet knyttet til treforedling og senere 
kjemisk industri.

Selv om mye av den tradisjonelle industrien 
har forsvunnet, er Moss fortsatt en by med 
aktivt næringsliv. Byen er et viktig logistisk 
senter med Moss havn som spiller en sentral 
rolle i skipsfart og godstransport. Det er også 
et voksende tjenesteytende næringsliv og 
teknologiindustri som setter byen på kartet.

Om Moss
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Lysverket i Moss får en ny historie

Når Lysverket Moss står innflytningsklart, er det nær 70 år siden Moss Lysverker kunne 
flytte inn i sitt nye administrasjonsbygg i Rådhusgata 3 i Moss. Deres gamle kontorer i 
Fleischers gate, hvor de hadde holdt til siden 1914, hadde utspilt sin rolle, og i 1957 kunne 
Moss Lysverker feire 50 år som kommunalt elektrisitetsverk i nye lokaler.

Moss var den siste byen i Østfold som ble elektrifisert, og det var heller ingen selvfølge 
at moderne elektrisitet skulle overta som drivkraft til bedrifter og private husholdninger. 
Diskusjonene i kommunestyret om gass versus strøm pågikk i årevis, og i avisen Moss  
Tilskuer ble årene med uenighet kalt «forvirringens år». Fire år skulle gå, men i 1906 
kunne byens gater graves opp for legging av kabler.

Nøyaktig 100 år før Moss Lysverker hadde flyttet inn i Rådhusgata 3, sto Moss Gassverk 
ferdig til drift. Gass og koks ble produsert, og Moss ble både en lysere og varmere by. Da 
politikerne slet med å velge, ble det til slutt en Ole Brum-løsning, «ja takk, begge deler».  
I mange år ble byen forsynt med både gass og elektrisitet, før de til slutt slo seg sammen.

Lysverket Moss av i dag, vil fremstå som et energieffektivt nybygg med den nyeste  
teknologien og de mest moderne materialene, noe som nok hadde imponert kemner 
Henrik Holst tilbake i 1883. Da anla han byens første elektrisitetsforsyning i Mossefossen, 
en mindre kraftstasjon som skaffet lys til ham selv og noen få andre husstander.
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MERKNAD:
Romslig leilighet med ekstra takhøyde og mulighet for egen hybel og hems.  
Store terrasser mot både øst og vest. Egen utgang direkte til felles bakhage i vest  
og mot Rådhusgata i øst. Mulighet for dobbel glassdør til stue. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet iht. NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten.  
Balkong/terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal/BRA-b: Innglasset balkong/BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0
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3,7 m2Soverom

5,4 m2

Gang
3,0 m2

Terrasse
27,8 m2

Terrasse
14,4 m2

Terrasse
24,2 m2

A101
1. etasje

5-roms

102,0

102,0

0,0

5,0

52,0

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

Hybel
34,3 m2

5-roms
102,1 m2

Kjøkken/opphold
29,1 m2

Bad
4,5 m2

Entré/gard.
7,3 m2

Soverom
12,1 m2

Soverom
7,1 m2

Bad
4,0 m2

Soverom
8,5 m2

Kjøk/opph.
20,9 m2

Gang
2,3 m2

Bad
3,7 m2Soverom

5,4 m2

Gang
3,0 m2

Terrasse
27,8 m2

Terrasse
14,4 m2

Terrasse
24,2 m2

A101
1. etasje

5-roms

102,0

102,0

0,0

5,0

52,0

MERKNAD:
Arealeffektiv leilighet med romslig entré og god garerobekapasitet og ekstra
takhøyde. Stor terrasse med egen utgang til felles bakhage i vest. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet iht. NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten.  
Balkong/terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal/BRA-b: Innglasset balkong/BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

A102
1. etasje

2-roms
39,4 m2

Entré/gard.

Kjøkken/opphold
20,1 m2

Bad
4,0 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Soverom
8,5 m2

Terrasse
14,4 m2

2-roms

39,0

39,0

0,0

2,5

14,4

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

A102
1. etasje

2-roms
39,4 m2

Entré/gard.

Kjøkken/opphold
20,1 m2

Bad
4,0 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Soverom
8,5 m2

Terrasse
14,4 m2

2-roms

39,0

39,0

0,0

2,5

14,4

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

A102
1. etasje

2-roms
39,4 m2

Entré/gard.

Kjøkken/opphold
20,1 m2

Bad
4,0 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Soverom
8,5 m2

Terrasse
14,4 m2

2-roms

39,0

39,0

0,0

2,5

14,4

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap
N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

A102
1. etasje

2-roms
39,4 m2

Entré/gard.

Kjøkken/opphold
20,1 m2

Bad
4,0 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Soverom
8,5 m2

Terrasse
14,4 m2

2-roms

39,0

39,0

0,0

2,5

14,4
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MERKNAD:
Romslig leilighet med god takhøyde. Store terrasser mot både øst og vest.  
Egen utgang direkte til felles bakhage i vest og mot Rådhusgata i øst.  
Mulighet for dobbel glassdør til stue. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet iht. NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten.  
Balkong/terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal/BRA-b: Innglasset balkong/BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A103
1. etasje

Kjøkken/opphold
37,1 m2

Bad
5,0 m2Entré/gard.

4,5 m2

Soverom
10,0 m2

Soverom
12,8 m2

Soverom
6,0 m2

Gang
2,5 m2

Terrasse
18,3 m2

Terrasse
15,0 m2

81,6 m

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

4-roms

81,5

81,5

0,0

5,0

33,3

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A103
1. etasje

Kjøkken/opphold
37,1 m2

Bad
5,0 m2Entré/gard.

4,5 m2

Soverom
10,0 m2

Soverom
12,8 m2

Soverom
6,0 m2

Gang
2,5 m2

Terrasse
18,3 m2

Terrasse
15,0 m2

81,6 m

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

4-roms

81,5

81,5

0,0

5,0

33,3
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Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A103
1. etasje

Kjøkken/opphold
37,1 m2

Bad
5,0 m2Entré/gard.

4,5 m2

Soverom
10,0 m2

Soverom
12,8 m2

Soverom
6,0 m2

Gang
2,5 m2

Terrasse
18,3 m2

Terrasse
15,0 m2

81,6 m

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

4-roms

81,5

81,5

0,0

5,0

33,3

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A103
1. etasje

Kjøkken/opphold
37,1 m2

Bad
5,0 m2Entré/gard.

4,5 m2

Soverom
10,0 m2

Soverom
12,8 m2

Soverom
6,0 m2

Gang
2,5 m2

Terrasse
18,3 m2

Terrasse
15,0 m2

81,6 m

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

4-roms

81,5

81,5

0,0

5,0

33,3

MERKNAD:
Romslig leilighet med ekstra takhøyde og mulighet for egen hybel og hems. Store
terrasser mot både øst og vest. Egen utgang mot Rådhusgata i øst. Mulighet for
dobbel glassdør til stue. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

Kjøkken/opphold
49,2 m2

Bad
3,5 m2

Soverom
9,2 m2

Soverom/spis
8,7 m2

Soverom/hybel
11,5 m2

Entré/gard.
7,1 m2

Bad
5,8 m2

Soverom
8,3 m2

Bad
4,1 m2

Terrasse
19,5 m2

Terrasse
16,2 m2

B101
1. etasje

4-roms

99,5

99,5

0,0

5,0

35,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

Kjøkken/opphold
49,2 m2

Bad
3,5 m2

Soverom
9,2 m2

Soverom/spis
8,7 m2

Soverom/hybel
11,5 m2

Entré/gard.
7,1 m2

Bad
5,8 m2

Soverom
8,3 m2

Bad
4,1 m2

Terrasse
19,5 m2

Terrasse
16,2 m2

B101
1. etasje

4-roms

99,5

99,5

0,0

5,0

35,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

Kjøkken/opphold
49,2 m2

Bad
3,5 m2

Soverom
9,2 m2

Soverom/spis
8,7 m2

Soverom/hybel
11,5 m2

Entré/gard.
7,1 m2

Bad
5,8 m2

Soverom
8,3 m2

Bad
4,1 m2

Terrasse
19,5 m2

Terrasse
16,2 m2

B101
1. etasje

4-roms

99,5

99,5

0,0

5,0

35,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap
N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

Kjøkken/opphold
49,2 m2

Bad
3,5 m2

Soverom
9,2 m2

Soverom/spis
8,7 m2

Soverom/hybel
11,5 m2

Entré/gard.
7,1 m2

Bad
5,8 m2

Soverom
8,3 m2

Bad
4,1 m2

Terrasse
19,5 m2

Terrasse
16,2 m2

B101
1. etasje

4-roms

99,5

99,5

0,0

5,0

35,7
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MERKNAD:
Arealeffektiv leilighet med god garderobekapasitet og ekstra takhøyde. 
Romslig, vestvendt terrasse med mange møbleringsmuligheter.  
Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

B102
1. etasje

Entré/gard.

Soverom
8,3 m2

Bad
4,1 m2

Kjøkken/opphold
31,2 m2

Entré/gard.
3,9 m2

Entré
6,9 m

Terrasse
18,8 m2

2-roms
50,1 m2

B102

2-roms

50,0

50,0

0,0

5,0

18,8

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

B102
1. etasje

Entré/gard.

Soverom
8,3 m2

Bad
4,1 m2

Kjøkken/opphold
31,2 m2

Entré/gard.
3,9 m2

Entré
6,9 m

Terrasse
18,8 m2

2-roms
50,1 m2

B102

2-roms

50,0

50,0

0,0

5,0

18,8

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

B102
1. etasje

Entré/gard.

Soverom
8,3 m2

Bad
4,1 m2

Kjøkken/opphold
31,2 m2

Entré/gard.
3,9 m2

Entré
6,9 m

Terrasse
18,8 m2

2-roms
50,1 m2

B102

2-roms

50,0

50,0

0,0

5,0

18,8

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

B102
1. etasje

Entré/gard.

Soverom
8,3 m2

Bad
4,1 m2

Kjøkken/opphold
31,2 m2

Entré/gard.
3,9 m2

Entré
6,9 m

Terrasse
18,8 m2

2-roms
50,1 m2

B102

2-roms

50,0

50,0

0,0

5,0

18,8

MERKNAD:
Romslig leilighet med ekstra takhøyde og mulighet for egen hybel og hems. Store
terrasser mot både øst og vest. Mulighet for dobbel glassdør til stue. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

B103
1. etasje

Postkasser

Soverom
9,2 m2

Bad
5,8 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Kjøkken/opphold
49,2 m2

Bad
2,9 m2

Soverom/spis
8,6 m2

Soverom/hybel
11,6 m2

Terrasse
19,1 m2

Terrasse
14,4 m2

99,3 m

B103

4-roms

99,0

99,0

0,0

5,0

33,5
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Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

B103
1. etasje

Postkasser

Soverom
9,2 m2

Bad
5,8 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Kjøkken/opphold
49,2 m2

Bad
2,9 m2

Soverom/spis
8,6 m2

Soverom/hybel
11,6 m2

Terrasse
19,1 m2

Terrasse
14,4 m2

99,3 m

B103

4-roms

99,0

99,0

0,0

5,0

33,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

B103
1. etasje

Postkasser

Soverom
9,2 m2

Bad
5,8 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Kjøkken/opphold
49,2 m2

Bad
2,9 m2

Soverom/spis
8,6 m2

Soverom/hybel
11,6 m2

Terrasse
19,1 m2

Terrasse
14,4 m2

99,3 m

B103

4-roms

99,0

99,0

0,0

5,0

33,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap
N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

B103
1. etasje

Postkasser

Soverom
9,2 m2

Bad
5,8 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Kjøkken/opphold
49,2 m2

Bad
2,9 m2

Soverom/spis
8,6 m2

Soverom/hybel
11,6 m2

Terrasse
19,1 m2

Terrasse
14,4 m2

99,3 m

B103

4-roms

99,0

99,0

0,0

5,0

33,5

30 31



Romslig leilighet med ekstra takhøyde og mulighet for egen hybel og hems. 
Store terrasser mot både øst og vest, med gode møbleringsmuligheter. 
Mulighet for dobbel glassdør til stue. Målestokk 1:100 

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

C101
1. etasje

Kjøkken/opphold
49,3 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,7 m2

Entré
3,4 m2

Bad
3,5 m2

Soverom/hybel
11,6 m2

Soverom/spis
8,7 m2

Terrasse
18,7 m2

Terrasse
14,0 m2

4-roms

96,0

96,0

0,0

5,0

32,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

C101
1. etasje

Kjøkken/opphold
49,3 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,7 m2

Entré
3,4 m2

Bad
3,5 m2

Soverom/hybel
11,6 m2

Soverom/spis
8,7 m2

Terrasse
18,7 m2

Terrasse
14,0 m2

4-roms

96,0

96,0

0,0

5,0

32,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

C101
1. etasje

Kjøkken/opphold
49,3 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,7 m2

Entré
3,4 m2

Bad
3,5 m2

Soverom/hybel
11,6 m2

Soverom/spis
8,7 m2

Terrasse
18,7 m2

Terrasse
14,0 m2

4-roms

96,0

96,0

0,0

5,0

32,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

C101
1. etasje

Kjøkken/opphold
49,3 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,7 m2

Entré
3,4 m2

Bad
3,5 m2

Soverom/hybel
11,6 m2

Soverom/spis
8,7 m2

Terrasse
18,7 m2

Terrasse
14,0 m2

4-roms

96,0

96,0

0,0

5,0

32,7

MERKNAD:
Arealeffektiv leilighet med romslig entré og garderobekapasitet. NB! 
Leiligheten er ikke tilgjengelig for rullestolbruker. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

C102
1. etasje

Soverom
8,9 m2

Entré/gard.
6,5 m2

Kjøkken/opphold
20,1 m2

Bad
4,5 m2

Balkong
3,6 m2

2-roms

42,0

42,0

0,0

2,5

3,6

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

C102
1. etasje

Soverom
8,9 m2

Entré/gard.
6,5 m2

Kjøkken/opphold
20,1 m2

Bad
4,5 m2

Balkong
3,6 m2

2-roms

42,0

42,0

0,0

2,5

3,6

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

C102
1. etasje

Soverom
8,9 m2

Entré/gard.
6,5 m2

Kjøkken/opphold
20,1 m2

Bad
4,5 m2

Balkong
3,6 m2

2-roms

42,0

42,0

0,0

2,5

3,6

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap
N

m2

m2

m2

m2

m2

Postkasser

Postka sser

P
O

S
T K

A
S

S
E

R

C102
1. etasje

Soverom
8,9 m2

Entré/gard.
6,5 m2

Kjøkken/opphold
20,1 m2

Bad
4,5 m2

Balkong
3,6 m2

2-roms

42,0

42,0

0,0

2,5

3,6

32 33



MERKNAD:
Arealeffektiv leilighet med romslig entré og garderobekapasitet.  
Leiligheten har innglasset balkong som kan åpnes mot resten av 
balkongen i sydvest. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet iht. NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten.  
Balkong/terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal/BRA-b: Innglasset balkong/BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Soverom
5,8 m2

Balkong
8,0 m2

Inngl. balk.
3,5 m2

Kjøkken/opphold
23,1 m2

Bad
4,8 m2

Entré
4,4 m2

A201
2. etasje

40,0

3,5

2,5

8,0

2-roms

43,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Soverom
5,8 m2

Balkong
8,0 m2

Inngl. balk.
3,5 m2

Kjøkken/opphold
23,1 m2

Bad
4,8 m2

Entré
4,4 m2

A201
2. etasje

40,0

3,5

2,5

8,0

2-roms

43,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Soverom
5,8 m2

Balkong
8,0 m2

Inngl. balk.
3,5 m2

Kjøkken/opphold
23,1 m2

Bad
4,8 m2

Entré
4,4 m2

A201
2. etasje

40,0

3,5

2,5

8,0

2-roms

43,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Soverom
5,8 m2

Balkong
8,0 m2

Inngl. balk.
3,5 m2

Kjøkken/opphold
23,1 m2

Bad
4,8 m2

Entré
4,4 m2

A201
2. etasje

40,0

3,5

2,5

8,0

2-roms

43,5

MERKNAD:
Arealeffektiv leilighet med romslig entré og garderobekapasitet.  
Stor, sydvestvendt balkong. Mulighet for dobbel glassdør til stue. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet iht. NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten.  
Balkong/terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal/BRA-b: Innglasset balkong/BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A202
2. etasje

3-roms
66,6 m2

Kjøkken/opphold
29,1 m2

Bad
4,5 m2

Entré/gard.
7,2 m2

Soverom
12,1 m2

Soverom
7,1 m2

Bad
4,3 m2

Soverom
9,2 m2

Balkong
12,0 m2

Gang
2,9 m2

A202

3-roms

66,5

66,5

0,0

5,0

12,0

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A202
2. etasje

3-roms
66,6 m2

Kjøkken/opphold
29,1 m2

Bad
4,5 m2

Entré/gard.
7,2 m2

Soverom
12,1 m2

Soverom
7,1 m2

Bad
4,3 m2

Soverom
9,2 m2

Balkong
12,0 m2

Gang
2,9 m2

A202

3-roms

66,5

66,5

0,0

5,0

12,0

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A202
2. etasje

3-roms
66,6 m2

Kjøkken/opphold
29,1 m2

Bad
4,5 m2

Entré/gard.
7,2 m2

Soverom
12,1 m2

Soverom
7,1 m2

Bad
4,3 m2

Soverom
9,2 m2

Balkong
12,0 m2

Gang
2,9 m2

A202

3-roms

66,5

66,5

0,0

5,0

12,0

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap
N

m2

m2

m2

m2

m2

A202
2. etasje

3-roms
66,6 m2

Kjøkken/opphold
29,1 m2

Bad
4,5 m2

Entré/gard.
7,2 m2

Soverom
12,1 m2

Soverom
7,1 m2

Bad
4,3 m2

Soverom
9,2 m2

Balkong
12,0 m2

Gang
2,9 m2

A202

3-roms

66,5

66,5

0,0

5,0

12,0

3534



MERKNAD:
Arealeffektiv leilighet med romslig entré og garderobekapasitet.  
Stor, sydvestvendt balkong. Mulighet for dobbel glassdør til stue. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet iht. NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten.  
Balkong/terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal/BRA-b: Innglasset balkong/BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

2-roms
53,9 m2

4-roms
93,3 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Kjøkken/opphold
37,1 m2

Bad
5,0 m2Entré/gard.

5,4 m2

Soverom
10,0 m2

Soverom
13,9 m2

Soverom
13,7 m2

Gang
4,2 m2

Balkong
9,6 m2

Balkong
15,3 m2

Balkong
5,1 m2

A204
2. etasje

4-roms

93,0

93,0

0,0

5,0

14,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

2-roms
53,9 m2

4-roms
93,3 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Kjøkken/opphold
37,1 m2

Bad
5,0 m2Entré/gard.

5,4 m2

Soverom
10,0 m2

Soverom
13,9 m2

Soverom
13,7 m2

Gang
4,2 m2

Balkong
9,6 m2

Balkong
15,3 m2

Balkong
5,1 m2

A204
2. etasje

4-roms

93,0

93,0

0,0

5,0

14,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

2-roms
53,9 m2

4-roms
93,3 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Kjøkken/opphold
37,1 m2

Bad
5,0 m2Entré/gard.

5,4 m2

Soverom
10,0 m2

Soverom
13,9 m2

Soverom
13,7 m2

Gang
4,2 m2

Balkong
9,6 m2

Balkong
15,3 m2

Balkong
5,1 m2

A204
2. etasje

4-roms

93,0

93,0

0,0

5,0

14,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap
N

m2

m2

m2

m2

m2

2-roms
53,9 m2

4-roms
93,3 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Kjøkken/opphold
37,1 m2

Bad
5,0 m2Entré/gard.

5,4 m2

Soverom
10,0 m2

Soverom
13,9 m2

Soverom
13,7 m2

Gang
4,2 m2

Balkong
9,6 m2

Balkong
15,3 m2

Balkong
5,1 m2

A204
2. etasje

4-roms

93,0

93,0

0,0

5,0

14,7

MERKNAD:
Arealeffektiv leilighet med romslig entré og garderobekapasitet. Stor, vestvendt
balkong med flere møbleringsmuligheter. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet iht. NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten.  
Balkong/terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal/BRA-b: Innglasset balkong/BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A203
2. etasje

2-roms
53,9 m2

Entré/gard.
7,2 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Bad
4,3 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Soverom
9,2 m2

Balkong
15,3 m2

2-roms

53,5

53,5

0,0

5,0

15,3

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A203
2. etasje

2-roms
53,9 m2

Entré/gard.
7,2 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Bad
4,3 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Soverom
9,2 m2

Balkong
15,3 m2

2-roms

53,5

53,5

0,0

5,0

15,3

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A203
2. etasje

2-roms
53,9 m2

Entré/gard.
7,2 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Bad
4,3 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Soverom
9,2 m2

Balkong
15,3 m2

2-roms

53,5

53,5

0,0

5,0

15,3

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A203
2. etasje

2-roms
53,9 m2

Entré/gard.
7,2 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Bad
4,3 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Soverom
9,2 m2

Balkong
15,3 m2

2-roms

53,5

53,5

0,0

5,0

15,3

3736



MERKNAD:
Arealeffektiv leilighet med romslig entré og garderobekapasitet. Balkonger 
mot både øst og vest. Mulighet for dobbel glassdør til stue. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

4-roms
99,9 m2

Kjøkken/opphold
49,2 m2

Bad
3,5 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Soverom
9,2 m2

Soverom / spis
8,7 m2

Soverom
11,5 m2

Bad
5,8 m2

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Balkong
9,7 m2

Balkong
3,9 m2

B201
2. etasje

B201

4-roms

99,5

99,5

0,0

5,0

13,6

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

4-roms
99,9 m2

Kjøkken/opphold
49,2 m2

Bad
3,5 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Soverom
9,2 m2

Soverom / spis
8,7 m2

Soverom
11,5 m2

Bad
5,8 m2

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Balkong
9,7 m2

Balkong
3,9 m2

B201
2. etasje

B201

4-roms

99,5

99,5

0,0

5,0

13,6

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

4-roms
99,9 m2

Kjøkken/opphold
49,2 m2

Bad
3,5 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Soverom
9,2 m2

Soverom / spis
8,7 m2

Soverom
11,5 m2

Bad
5,8 m2

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Balkong
9,7 m2

Balkong
3,9 m2

B201
2. etasje

B201

4-roms

99,5

99,5

0,0

5,0

13,6

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

4-roms
99,9 m2

Kjøkken/opphold
49,2 m2

Bad
3,5 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Soverom
9,2 m2

Soverom / spis
8,7 m2

Soverom
11,5 m2

Bad
5,8 m2

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Balkong
9,7 m2

Balkong
3,9 m2

B201
2. etasje

B201

4-roms

99,5

99,5

0,0

5,0

13,6

Arealeffektiv leilighet med romslig entré og god garderobekapasitet. Stor, vestvendt
terrasse med flere møbleringsmuligheter. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

2-roms
53,6 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
3,9 m2

Entré
6,9 m

Balkong
15,3 m2

B202
2. etasje

B202

2-roms

53,5

53,5

0,0

5,0

15,3

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

2-roms
53,6 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
3,9 m2

Entré
6,9 m

Balkong
15,3 m2

B202
2. etasje

B202

2-roms

53,5

53,5

0,0

5,0

15,3

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

2-roms
53,6 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
3,9 m2

Entré
6,9 m

Balkong
15,3 m2

B202
2. etasje

B202

2-roms

53,5

53,5

0,0

5,0

15,3

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap
N

m2

m2

m2

m2

m2

2-roms
53,6 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
3,9 m2

Entré
6,9 m

Balkong
15,3 m2

B202
2. etasje

B202

2-roms

53,5

53,5

0,0

5,0

15,3

3938



MERKNAD:
Stor leilighet med romslig entré og god garderobekapasitet. Balkonger mot 
både øst og vest. Mulighet for dobbel glassdør til stue. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

2-roms
53,6 m2

4-roms
110,9 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
3,9 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,8 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Kjøkken/opphold
52,4 m2

Bad
4,1 m2

Soverom
11,7 m2

Soverom
15,5 m2

Balkong
9,7 m2

Balkong
5,0 m2

Balkong
15,3 m2B203

2. etasje
110,5

0,0

5,0

14,7

B203

4-roms

110,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

2-roms
53,6 m2

4-roms
110,9 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
3,9 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,8 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Kjøkken/opphold
52,4 m2

Bad
4,1 m2

Soverom
11,7 m2

Soverom
15,5 m2

Balkong
9,7 m2

Balkong
5,0 m2

Balkong
15,3 m2B203

2. etasje
110,5

0,0

5,0

14,7

B203

4-roms

110,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

2-roms
53,6 m2

4-roms
110,9 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
3,9 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,8 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Kjøkken/opphold
52,4 m2

Bad
4,1 m2

Soverom
11,7 m2

Soverom
15,5 m2

Balkong
9,7 m2

Balkong
5,0 m2

Balkong
15,3 m2B203

2. etasje
110,5

0,0

5,0

14,7

B203

4-roms

110,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

2-roms
53,6 m2

4-roms
110,9 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
3,9 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,8 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Kjøkken/opphold
52,4 m2

Bad
4,1 m2

Soverom
11,7 m2

Soverom
15,5 m2

Balkong
9,7 m2

Balkong
5,0 m2

Balkong
15,3 m2B203

2. etasje
110,5

0,0

5,0

14,7

B203

4-roms

110,5

MERKNAD:
Hjørneleilighet med romslig entré og god garderobekapasitet. Åpen balkong 
mot sydøst og en overdekket balkong mot nordøst. Målestokk 1:100 

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Kjøkken/opphold
45,5 m2

Bad
5,0 m2

Soverom
5,6 m2

Entré/gard.
4,7 m2

Gang/gard.
3,1 m2

Soverom
16,3 m2

Balkong
8,9 m2

Balkong
3,9 m2

C201
2. etasje

3-roms

82,5

82,5

0,0

5,0

12,8

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Kjøkken/opphold
45,5 m2

Bad
5,0 m2

Soverom
5,6 m2

Entré/gard.
4,7 m2

Gang/gard.
3,1 m2

Soverom
16,3 m2

Balkong
8,9 m2

Balkong
3,9 m2

C201
2. etasje

3-roms

82,5

82,5

0,0

5,0

12,8

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Kjøkken/opphold
45,5 m2

Bad
5,0 m2

Soverom
5,6 m2

Entré/gard.
4,7 m2

Gang/gard.
3,1 m2

Soverom
16,3 m2

Balkong
8,9 m2

Balkong
3,9 m2

C201
2. etasje

3-roms

82,5

82,5

0,0

5,0

12,8

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap
N

m2

m2

m2

m2

m2

Kjøkken/opphold
45,5 m2

Bad
5,0 m2

Soverom
5,6 m2

Entré/gard.
4,7 m2

Gang/gard.
3,1 m2

Soverom
16,3 m2

Balkong
8,9 m2

Balkong
3,9 m2

C201
2. etasje

3-roms

82,5

82,5

0,0

5,0

12,8

4140



MERKNAD:
Romslig og arealeffektiv leilighet med god garderobekapasitet. Vestvendt 
balkong. Mulighet for dobbel glassdør til stue. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Kjøkken/opphold
49,3 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,8 m2

Entré
3,4 m2

Bad
3,5 m2

Soverom
11,6 m2

Soverom
8,7 m2

Balkong
9,7 m2

C202
2. etasje

C202

4-roms

96,0

96,0

0,0

5,0

9,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Kjøkken/opphold
49,3 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,8 m2

Entré
3,4 m2

Bad
3,5 m2

Soverom
11,6 m2

Soverom
8,7 m2

Balkong
9,7 m2

C202
2. etasje

C202

4-roms

96,0

96,0

0,0

5,0

9,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Kjøkken/opphold
49,3 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,8 m2

Entré
3,4 m2

Bad
3,5 m2

Soverom
11,6 m2

Soverom
8,7 m2

Balkong
9,7 m2

C202
2. etasje

C202

4-roms

96,0

96,0

0,0

5,0

9,7
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Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Kjøkken/opphold
49,3 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,8 m2

Entré
3,4 m2

Bad
3,5 m2

Soverom
11,6 m2

Soverom
8,7 m2

Balkong
9,7 m2

C202
2. etasje

C202

4-roms

96,0

96,0

0,0

5,0

9,7

MERKNAD:
Hjørneleilighet med romslig entré og god garderobekapasitet. Åpen balkong 
mot sydøst og en overdekket balkong mot nordøst. Målestokk 1:100 

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Soverom
12,6 m2

Entré/gard.
6,5 m2

Soverom
13,0 m2

Bad
7,5 m2

Gang/gard.
6,9 m2

Stue/spis
27,1 m2

Gard.
2,4 m2

Soverom
8,8 m2

Kjøkken
14,6 m2

Arb/bibl.
8,1 m2Bad

3,8 m2

Balkong
8,8 m2

C203
2. etasje

C203

4-roms

117,5

117,5

0,0

5,0

8,8
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Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Soverom
12,6 m2

Entré/gard.
6,5 m2

Soverom
13,0 m2

Bad
7,5 m2

Gang/gard.
6,9 m2

Stue/spis
27,1 m2

Gard.
2,4 m2

Soverom
8,8 m2

Kjøkken
14,6 m2

Arb/bibl.
8,1 m2Bad

3,8 m2

Balkong
8,8 m2

C203
2. etasje

C203

4-roms

117,5

117,5

0,0

5,0

8,8

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Soverom
12,6 m2

Entré/gard.
6,5 m2

Soverom
13,0 m2

Bad
7,5 m2

Gang/gard.
6,9 m2

Stue/spis
27,1 m2

Gard.
2,4 m2

Soverom
8,8 m2

Kjøkken
14,6 m2

Arb/bibl.
8,1 m2Bad

3,8 m2

Balkong
8,8 m2

C203
2. etasje

C203

4-roms

117,5

117,5

0,0

5,0

8,8

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap
N

m2

m2

m2

m2

m2

Soverom
12,6 m2

Entré/gard.
6,5 m2

Soverom
13,0 m2

Bad
7,5 m2

Gang/gard.
6,9 m2

Stue/spis
27,1 m2

Gard.
2,4 m2

Soverom
8,8 m2

Kjøkken
14,6 m2

Arb/bibl.
8,1 m2Bad

3,8 m2

Balkong
8,8 m2

C203
2. etasje

C203

4-roms

117,5

117,5

0,0

5,0

8,8

4342
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MERKNAD:
Arealeffektiv leilighet med romslig entré og garderobekapasitet.  
Stor, vestvendt balkong med flere møbleringsmuligheter. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet iht. NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten.  
Balkong/terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal/BRA-b: Innglasset balkong/BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N
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m2

m2

A301
3. etasje

Balkong
8,0 m2

Inngl. balk.
3,5 m2

Soverom
5,8 m2

Kjøkken/opphold
23,1 m2

Bad
4,8 m2

Entré
4,4 m2

2-roms

43,5

40,0

3,5

2,5

8,0
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Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A301
3. etasje

Balkong
8,0 m2

Inngl. balk.
3,5 m2

Soverom
5,8 m2

Kjøkken/opphold
23,1 m2

Bad
4,8 m2

Entré
4,4 m2

2-roms

43,5

40,0

3,5

2,5

8,0
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Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A301
3. etasje

Balkong
8,0 m2

Inngl. balk.
3,5 m2

Soverom
5,8 m2

Kjøkken/opphold
23,1 m2

Bad
4,8 m2

Entré
4,4 m2

2-roms

43,5

40,0

3,5

2,5

8,0
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Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N
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m2
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3. etasje

Balkong
8,0 m2

Inngl. balk.
3,5 m2

Soverom
5,8 m2

Kjøkken/opphold
23,1 m2

Bad
4,8 m2

Entré
4,4 m2

2-roms

43,5

40,0

3,5

2,5

8,0

MERKNAD:
Arealeffektiv leilighet med romslig entré og garderobekapasitet. Stor, sydvestvendt
balkong. Mulighet for dobbel glassdør til stue. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet iht. NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten.  
Balkong/terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal/BRA-b: Innglasset balkong/BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

0 1 2 3 4 5 m

MERK:
Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal  /  BRA-b: Innglasset balkong  /  BRA-e: Ekstern bod
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Soverom
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Bad
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66,5

66,5

0,0

5,0

14,7

MERKNAD:
Arealeffektiv leilighet med romslig entré og garderobekapasitet. Stor, sydvestvendt
balkong. Mulighet for dobbel glassdør til stue.
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Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N
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m2

m2

m2

m2

A302
3. etasje

3-roms
66,6 m2

Kjøkken/opphold
29,1 m2

Bad
4,5 m2

Entré/gard.
7,2 m2

Soverom
12,1 m2

Soverom
7,1 m2

Bad
4,3 m2

Soverom
9,2 m2

Balkong
14,7 m2

Gang
2,9 m2

A302

3-roms

66,5

66,5

0,0

5,0

14,7
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Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N
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m2
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3. etasje

3-roms
66,6 m2

Kjøkken/opphold
29,1 m2

Bad
4,5 m2

Entré/gard.
7,2 m2

Soverom
12,1 m2

Soverom
7,1 m2

Bad
4,3 m2

Soverom
9,2 m2

Balkong
14,7 m2

Gang
2,9 m2

A302

3-roms

66,5

66,5

0,0

5,0

14,7
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Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap
N
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m2

m2

m2

A302
3. etasje

3-roms
66,6 m2

Kjøkken/opphold
29,1 m2

Bad
4,5 m2

Entré/gard.
7,2 m2

Soverom
12,1 m2

Soverom
7,1 m2

Bad
4,3 m2

Soverom
9,2 m2

Balkong
14,7 m2

Gang
2,9 m2

A302

3-roms

66,5

66,5

0,0

5,0

14,7

4746



GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

2-roms
53,9 m2

Entré/gard.
7,2 m2

Soverom
12,1 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Bad
4,3 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Soverom
9,2 m2

Balkong
15,3 m2

A303
3. etasje

2-roms

53,5

53,5

0,0

5,0

15,3

MERKNAD:
Arealeffektiv leilighet med romslig entré og garderobekapasitet. Stor,  
vestvendt balkong med flere møbleringsmuligheter. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet iht. NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten.  
Balkong/terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal/BRA-b: Innglasset balkong/BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

0 1 2 3 4 5 m

MERK:
Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal  /  BRA-b: Innglasset balkong  /  BRA-e: Ekstern bod

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp
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Mulighet for garderobeskap
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Soverom
12,1 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Bad
4,3 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Soverom
9,2 m2

Balkong
15,3 m2
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3. etasje

2-roms

53,5

53,5

0,0

5,0

15,3

MERKNAD:
Arealeffektiv leilighet med romslig entré og garderobekapasitet. Stor, vestvendt
balkong med flere møbleringsmuligheter.
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Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

0 1 2 3 4 5 m

MERK:
Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal  /  BRA-b: Innglasset balkong  /  BRA-e: Ekstern bod

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap
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Soverom
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Bad
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0,0
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MERKNAD:
Arealeffektiv leilighet med romslig entré og garderobekapasitet. Stor, vestvendt
balkong med flere møbleringsmuligheter.

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

0 1 2 3 4 5 m

MERK:
Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal  /  BRA-b: Innglasset balkong  /  BRA-e: Ekstern bod

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap
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Kjøkken/opphold
33,6 m2

Bad
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15,3

MERKNAD:
Arealeffektiv leilighet med romslig entré og garderobekapasitet. Stor, vestvendt
balkong med flere møbleringsmuligheter.

MERKNAD:
Stor leilighet med romslig entré og god garderobekapasitet. Balkonger mot både 
øst og vest. Mulighet for dobbel glassdør til stue. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet iht. NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten.  
Balkong/terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal/BRA-b: Innglasset balkong/BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

4-roms
93,3 m2

2-roms
53,9 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Kjøkken/opphold
37,1 m2

Bad
5,0 m2Entré/gard.

5,4 m2

Soverom
10,0 m2

Soverom
13,9 m2

Soverom
13,7 m2

Gang
4,2 m2

Balkong
9,6 m2

Balkong
15,3 m2

Balkong
5,1 m2

A304
3. etasje

4-roms

93,0

93,0

0,0

5,0

14,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

4-roms
93,3 m2

2-roms
53,9 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Kjøkken/opphold
37,1 m2

Bad
5,0 m2Entré/gard.

5,4 m2

Soverom
10,0 m2

Soverom
13,9 m2

Soverom
13,7 m2

Gang
4,2 m2

Balkong
9,6 m2

Balkong
15,3 m2

Balkong
5,1 m2

A304
3. etasje

4-roms

93,0

93,0

0,0

5,0

14,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

4-roms
93,3 m2

2-roms
53,9 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Kjøkken/opphold
37,1 m2

Bad
5,0 m2Entré/gard.

5,4 m2

Soverom
10,0 m2

Soverom
13,9 m2

Soverom
13,7 m2

Gang
4,2 m2

Balkong
9,6 m2

Balkong
15,3 m2

Balkong
5,1 m2

A304
3. etasje

4-roms

93,0

93,0

0,0

5,0

14,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap
N

m2

m2

m2

m2

m2

4-roms
93,3 m2

2-roms
53,9 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Kjøkken/opphold
37,1 m2

Bad
5,0 m2Entré/gard.

5,4 m2

Soverom
10,0 m2

Soverom
13,9 m2

Soverom
13,7 m2

Gang
4,2 m2

Balkong
9,6 m2

Balkong
15,3 m2

Balkong
5,1 m2

A304
3. etasje

4-roms

93,0

93,0

0,0

5,0

14,7

4948



MERKNAD:
Arealeffektiv leilighet med romslig entré og garderobekapasitet. Balkonger mot både
øst og vest. Mulighet for dobbel glassdør til stue. Målestokk 1:100 

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

4-roms
99,8 m2

Kjøkken/opphold
49,2 m2

Bad
3,5 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Soverom
9,2 m2

Soverom/spis
8,7 m2

Soverom
11,5 m2

Bad
5,8 m2

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Balkong
9,7 m2

B
1

Balkong
3,9 m2

B301
3. etasje

99,5

0,0

5,0

13,6

B301

4-roms

99,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

4-roms
99,8 m2

Kjøkken/opphold
49,2 m2

Bad
3,5 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Soverom
9,2 m2

Soverom/spis
8,7 m2

Soverom
11,5 m2

Bad
5,8 m2

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Balkong
9,7 m2

B
1

Balkong
3,9 m2

B301
3. etasje

99,5

0,0

5,0

13,6

B301

4-roms

99,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

4-roms
99,8 m2

Kjøkken/opphold
49,2 m2

Bad
3,5 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Soverom
9,2 m2

Soverom/spis
8,7 m2

Soverom
11,5 m2

Bad
5,8 m2

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Balkong
9,7 m2

B
1

Balkong
3,9 m2

B301
3. etasje

99,5

0,0

5,0

13,6

B301

4-roms

99,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

4-roms
99,8 m2

Kjøkken/opphold
49,2 m2

Bad
3,5 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Soverom
9,2 m2

Soverom/spis
8,7 m2

Soverom
11,5 m2

Bad
5,8 m2

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Balkong
9,7 m2

B
1

Balkong
3,9 m2

B301
3. etasje

99,5

0,0

5,0

13,6

B301

4-roms

99,5

MERKNAD:
Arealeffektiv leilighet med romslig entré og god garderobekapasitet. Stor, 
vestvendt terrasse med flere møbleringsmuligheter.Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

2-roms
53,6 m2

Entré/gard.

Soverom

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,0 m2

Entré/
6,9 m2

Balkong
15,3 m2

B302
3. etasje

53,5

0,0

5,0

15,3

2-roms

53,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

2-roms
53,6 m2

Entré/gard.

Soverom

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,0 m2

Entré/
6,9 m2

Balkong
15,3 m2

B302
3. etasje

53,5

0,0

5,0

15,3

2-roms

53,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

2-roms
53,6 m2

Entré/gard.

Soverom

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,0 m2

Entré/
6,9 m2

Balkong
15,3 m2

B302
3. etasje

53,5

0,0

5,0

15,3

2-roms

53,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap
N

m2

m2

m2

m2

m2

2-roms
53,6 m2

Entré/gard.

Soverom

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,0 m2

Entré/
6,9 m2

Balkong
15,3 m2

B302
3. etasje

53,5

0,0

5,0

15,3

2-roms

53,5

5150



MERKNAD:
Stor leilighet med romslig entré og god garderobekapasitet. Balkonger mot 
både øst og vest. Mulighet for dobbel glassdør til stue. Målestokk 1:100 

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

2-roms
53,6 m2

4-roms
111,5 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,0 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,8 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Kjøkken/opphold
52,4 m2

Bad
4,1 m2

Soverom/spis
11,7 m2

Soverom
15,5 m2

Balkong
9,7 m2

Balkong
15,3 m2

Balkong
5,0 m2

B303
3. etasje

111,0

0,0

5,0

14,7

4-roms

111,0

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

2-roms
53,6 m2

4-roms
111,5 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,0 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,8 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Kjøkken/opphold
52,4 m2

Bad
4,1 m2

Soverom/spis
11,7 m2

Soverom
15,5 m2

Balkong
9,7 m2

Balkong
15,3 m2

Balkong
5,0 m2

B303
3. etasje

111,0

0,0

5,0

14,7

4-roms

111,0

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

2-roms
53,6 m2

4-roms
111,5 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,0 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,8 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Kjøkken/opphold
52,4 m2

Bad
4,1 m2

Soverom/spis
11,7 m2

Soverom
15,5 m2

Balkong
9,7 m2

Balkong
15,3 m2

Balkong
5,0 m2

B303
3. etasje

111,0

0,0

5,0

14,7

4-roms

111,0

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

2-roms
53,6 m2

4-roms
111,5 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,0 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,8 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Kjøkken/opphold
52,4 m2

Bad
4,1 m2

Soverom/spis
11,7 m2

Soverom
15,5 m2

Balkong
9,7 m2

Balkong
15,3 m2

Balkong
5,0 m2

B303
3. etasje

111,0

0,0

5,0

14,7

4-roms

111,0

MERKNAD:
Romslig og arealeffektiv leilighet med god garderobekapasitet. Vestvendt 
balkong. Mulighet for dobbel glassdør til stue. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Kjøkken/opphold
45,5 m2

Bad
5,0 m2

Soverom
5,6 m2

Entré/gard.
4,7 m2

Gang/gard.
3,0 m2

Soverom
16,3 m2

Balkong
8,9 m2

Balkong
3,9 m2

C301
3. etasje

C301

3-roms

82,5

82,5

0,0

5,0

12,8

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Kjøkken/opphold
45,5 m2

Bad
5,0 m2

Soverom
5,6 m2

Entré/gard.
4,7 m2

Gang/gard.
3,0 m2

Soverom
16,3 m2

Balkong
8,9 m2

Balkong
3,9 m2

C301
3. etasje

C301

3-roms

82,5

82,5

0,0

5,0

12,8

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Kjøkken/opphold
45,5 m2

Bad
5,0 m2

Soverom
5,6 m2

Entré/gard.
4,7 m2

Gang/gard.
3,0 m2

Soverom
16,3 m2

Balkong
8,9 m2

Balkong
3,9 m2

C301
3. etasje

C301

3-roms

82,5

82,5

0,0

5,0

12,8

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap
N

m2

m2

m2

m2

m2

Kjøkken/opphold
45,5 m2

Bad
5,0 m2

Soverom
5,6 m2

Entré/gard.
4,7 m2

Gang/gard.
3,0 m2

Soverom
16,3 m2

Balkong
8,9 m2

Balkong
3,9 m2

C301
3. etasje

C301

3-roms

82,5

82,5

0,0

5,0

12,8

5352



MERKNAD:
Arealeffektiv hjørneleilighet med romslig entré og god garderobekapasitet.
Overdekket balkong mot sydvest. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Soverom
12,6 m2

Entré/gard.
6,5 m2

Soverom
13,0 m2

Bad
7,5 m2

Gang/gard.
5,8 m2

Kjøkken/opphold
50,9 m2Gard.

2,5 m2

Soverom
8,8 m2

Balkong
8,8 m2

Bad
3,8 m2

C303
3. etasje

4-roms

117,5

117,5

0,0

5,0

8,8

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Soverom
12,6 m2

Entré/gard.
6,5 m2

Soverom
13,0 m2

Bad
7,5 m2

Gang/gard.
5,8 m2

Kjøkken/opphold
50,9 m2Gard.

2,5 m2

Soverom
8,8 m2

Balkong
8,8 m2

Bad
3,8 m2

C303
3. etasje

4-roms

117,5

117,5

0,0

5,0

8,8

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Soverom
12,6 m2

Entré/gard.
6,5 m2

Soverom
13,0 m2

Bad
7,5 m2

Gang/gard.
5,8 m2

Kjøkken/opphold
50,9 m2Gard.

2,5 m2

Soverom
8,8 m2

Balkong
8,8 m2

Bad
3,8 m2

C303
3. etasje

4-roms

117,5

117,5

0,0

5,0

8,8
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Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap
N

m2

m2

m2

m2

m2

Soverom
12,6 m2

Entré/gard.
6,5 m2

Soverom
13,0 m2

Bad
7,5 m2

Gang/gard.
5,8 m2

Kjøkken/opphold
50,9 m2Gard.

2,5 m2

Soverom
8,8 m2

Balkong
8,8 m2

Bad
3,8 m2

C303
3. etasje

4-roms

117,5

117,5

0,0

5,0

8,8

MERKNAD:
Romslig og arealeffektiv leilighet med god garderobekapasitet. Vestvendt 
balkong. Mulighet for dobbel glassdør til stue. Målestokk 1:100 

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Kjøkken/opphold
49,3 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,9 m2

Entré
3,4 m2

Bad
3,5 m2

Soverom
11,6 m2

Soverom
8,7 m2

Balkong
9,7 m2

C302
3. etasje

C302

4-roms

96,5

96,5

0,0

5,0

9,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Kjøkken/opphold
49,3 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,9 m2

Entré
3,4 m2

Bad
3,5 m2

Soverom
11,6 m2

Soverom
8,7 m2

Balkong
9,7 m2

C302
3. etasje

C302

4-roms

96,5

96,5

0,0

5,0

9,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Kjøkken/opphold
49,3 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,9 m2

Entré
3,4 m2

Bad
3,5 m2

Soverom
11,6 m2

Soverom
8,7 m2

Balkong
9,7 m2

C302
3. etasje

C302

4-roms

96,5

96,5

0,0

5,0

9,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

Kjøkken/opphold
49,3 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,9 m2

Entré
3,4 m2

Bad
3,5 m2

Soverom
11,6 m2

Soverom
8,7 m2

Balkong
9,7 m2

C302
3. etasje

C302

4-roms

96,5

96,5

0,0

5,0

9,7

5554
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MERKNAD:
Arealeffektiv leilighet med romslig entré og garderobekapasitet. Leiligheten 
har innglasset balkong som kan åpnes mot resten av balkongen i sydvest. 
Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet iht. NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten.  
Balkong/terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal/BRA-b: Innglasset balkong/BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A401
4. etasje

Inngl. balk.
3,5 m2

Balkong
8,0 m2

Soverom
5,8 m2

Kjøkken/opphold
23,1 m2

Bad
4,8 m2

Entré
4,4 m2

A401

2-roms

43,5

40,0

3,5

2,5

8,0

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A401
4. etasje

Inngl. balk.
3,5 m2

Balkong
8,0 m2

Soverom
5,8 m2

Kjøkken/opphold
23,1 m2

Bad
4,8 m2

Entré
4,4 m2

A401

2-roms

43,5

40,0

3,5

2,5

8,0

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A401
4. etasje

Inngl. balk.
3,5 m2

Balkong
8,0 m2

Soverom
5,8 m2

Kjøkken/opphold
23,1 m2

Bad
4,8 m2

Entré
4,4 m2

A401

2-roms

43,5

40,0

3,5

2,5

8,0

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A401
4. etasje

Inngl. balk.
3,5 m2

Balkong
8,0 m2

Soverom
5,8 m2

Kjøkken/opphold
23,1 m2

Bad
4,8 m2

Entré
4,4 m2

A401

2-roms

43,5

40,0

3,5

2,5

8,0

MERKNAD:
Arealeffektiv leilighet med romslig entré og garderobekapasitet. Stor, sydvestvendt
balkong. Mulighet for dobbel glassdør til stue. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet iht. NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten.  
Balkong/terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal/BRA-b: Innglasset balkong/BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A402
4. etasje

3-roms
66,6 m2

Kjøkken/opphold
29,1 m2

Bad
4,5 m2

Entré/gard.
7,2 m2

Soverom
12,1 m2

Soverom
7,1 m2

Bad
4,3 m2

Soverom
9,2 m2

Balkong
12,0 m2

Gang
2,9 m2

3-roms

66,5

66,5

0,0

5,0

12,0

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A402
4. etasje

3-roms
66,6 m2

Kjøkken/opphold
29,1 m2

Bad
4,5 m2

Entré/gard.
7,2 m2

Soverom
12,1 m2

Soverom
7,1 m2

Bad
4,3 m2

Soverom
9,2 m2

Balkong
12,0 m2

Gang
2,9 m2

3-roms

66,5

66,5

0,0

5,0

12,0

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A402
4. etasje

3-roms
66,6 m2

Kjøkken/opphold
29,1 m2

Bad
4,5 m2

Entré/gard.
7,2 m2

Soverom
12,1 m2

Soverom
7,1 m2

Bad
4,3 m2

Soverom
9,2 m2

Balkong
12,0 m2

Gang
2,9 m2

3-roms

66,5

66,5

0,0

5,0

12,0

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap
N

m2

m2

m2

m2

m2

A402
4. etasje

3-roms
66,6 m2

Kjøkken/opphold
29,1 m2

Bad
4,5 m2

Entré/gard.
7,2 m2

Soverom
12,1 m2

Soverom
7,1 m2

Bad
4,3 m2

Soverom
9,2 m2

Balkong
12,0 m2

Gang
2,9 m2

3-roms

66,5

66,5

0,0

5,0

12,0
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MERKNAD:
Arealeffektiv leilighet med romslig entré og garderobekapasitet. Stor,  
vestvendt balkong med flere møbleringsmuligheter. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet iht. NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal/BRA-b: Innglasset balkong/BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A403
4. etasje

2-roms
53,9 m2

Entré/gard.
7,2 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Bad
4,3 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Soverom
9,2 m2

Balkong
15,3 m2

2-roms

53,5

53,5

0,0

5,0

15,3

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A403
4. etasje

2-roms
53,9 m2

Entré/gard.
7,2 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Bad
4,3 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Soverom
9,2 m2

Balkong
15,3 m2

2-roms

53,5

53,5

0,0

5,0

15,3

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A403
4. etasje

2-roms
53,9 m2

Entré/gard.
7,2 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Bad
4,3 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Soverom
9,2 m2

Balkong
15,3 m2

2-roms

53,5

53,5

0,0

5,0

15,3

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A401
4. etasje

Inngl. balk.
3,5 m2

Balkong
8,0 m2

Soverom
5,8 m2

Kjøkken/opphold
23,1 m2

Bad
4,8 m2

Entré
4,4 m2

A401

2-roms

43,5

40,0

3,5

2,5

8,0

MERKNAD:
Stor leilighet med romslig entré og god garderobekapasitet. Balkonger mot 
både øst og vest. Mulighet for dobbel glassdør til stue. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet iht. NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten.  
Balkong/terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal/BRA-b: Innglasset balkong/BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A404
4. etasje

4-roms
93,3 m2

2-roms
53,9 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Kjøkken/opphold
37,1 m2

Bad
5,0 m2Entré/gard.

5,4 m2

Soverom
10,0 m2

Soverom
13,9 m2

Soverom
13,7 m2

Gang
4,2 m2

Balkong
9,6 m2

Balkong
15,3 m2

Balkong
5,1 m2

4-roms

93,0

93,0

0,0

5,0

14,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A404
4. etasje

4-roms
93,3 m2

2-roms
53,9 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Kjøkken/opphold
37,1 m2

Bad
5,0 m2Entré/gard.

5,4 m2

Soverom
10,0 m2

Soverom
13,9 m2

Soverom
13,7 m2

Gang
4,2 m2

Balkong
9,6 m2

Balkong
15,3 m2

Balkong
5,1 m2

4-roms

93,0

93,0

0,0

5,0

14,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A404
4. etasje

4-roms
93,3 m2

2-roms
53,9 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Kjøkken/opphold
37,1 m2

Bad
5,0 m2Entré/gard.

5,4 m2

Soverom
10,0 m2

Soverom
13,9 m2

Soverom
13,7 m2

Gang
4,2 m2

Balkong
9,6 m2

Balkong
15,3 m2

Balkong
5,1 m2

4-roms

93,0

93,0

0,0

5,0

14,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap
N

m2

m2

m2

m2

m2

A404
4. etasje

4-roms
93,3 m2

2-roms
53,9 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,2 m2

Kjøkken/opphold
37,1 m2

Bad
5,0 m2Entré/gard.

5,4 m2

Soverom
10,0 m2

Soverom
13,9 m2

Soverom
13,7 m2

Gang
4,2 m2

Balkong
9,6 m2

Balkong
15,3 m2

Balkong
5,1 m2

4-roms

93,0

93,0

0,0

5,0

14,7

60 61



MERKNAD:
Arealeffektiv leilighet med romslig entré og garderobekapasitet. Balkonger 
mot både øst og vest. Mulighet for dobbel glassdør til stue. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

B401
4. etasje

4-roms
99,8 m2

Kjøkken/opphold
49,2 m2

Bad
3,5 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Soverom
9,2 m2

Soverom
8,7 m2

Soverom
11,5 m2

Bad
5,8 m2

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Balkong
9,7 m2

Balkong
3,9 m2

99,5

0,0

5,0

13,6

4-roms

99,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

B401
4. etasje

4-roms
99,8 m2

Kjøkken/opphold
49,2 m2

Bad
3,5 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Soverom
9,2 m2

Soverom
8,7 m2

Soverom
11,5 m2

Bad
5,8 m2

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Balkong
9,7 m2

Balkong
3,9 m2

99,5

0,0

5,0

13,6

4-roms

99,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

B401
4. etasje

4-roms
99,8 m2

Kjøkken/opphold
49,2 m2

Bad
3,5 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Soverom
9,2 m2

Soverom
8,7 m2

Soverom
11,5 m2

Bad
5,8 m2

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Balkong
9,7 m2

Balkong
3,9 m2

99,5

0,0

5,0

13,6

4-roms

99,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

B401
4. etasje

4-roms
99,8 m2

Kjøkken/opphold
49,2 m2

Bad
3,5 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Soverom
9,2 m2

Soverom
8,7 m2

Soverom
11,5 m2

Bad
5,8 m2

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Balkong
9,7 m2

Balkong
3,9 m2

99,5

0,0

5,0

13,6

4-roms

99,5

MERKNAD:
Arealeffektiv leilighet med romslig entré og god garderobekapasitet. Stor, 
vestvendt terrasse med flere møbleringsmuligheter.  Målestokk 1:100 

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

B402
4. etasje

2-roms
53,6 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,0 m2

Entré/g
6,9 m2

Balkong
15,3 m2

53,5

0,0

5,0

15,3

2-roms

53,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

B402
4. etasje

2-roms
53,6 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,0 m2

Entré/g
6,9 m2

Balkong
15,3 m2

53,5

0,0

5,0

15,3

2-roms

53,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

B402
4. etasje

2-roms
53,6 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,0 m2

Entré/g
6,9 m2

Balkong
15,3 m2

53,5

0,0

5,0

15,3

2-roms

53,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap
N

m2

m2

m2

m2

m2

B402
4. etasje

2-roms
53,6 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Soverom
9,5 m2

Bad
4,1 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,0 m2

Entré/g
6,9 m2

Balkong
15,3 m2

53,5

0,0

5,0

15,3

2-roms

53,5
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MERKNAD:
Stor leilighet med romslig entré og god garderobekapasitet. Balkonger mot 
både øst og vest. Mulighet for dobbel glassdør til stue. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

B403
4. etasje

4-roms
110,8 m2

2-roms
53,6 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,0 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,8 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Kjøkken/opphold
52,4 m2

Bad
4,1 m2

Soverom
11,7 m2

Soverom
15,5 m2

Balkong
9,7 m2

Balkong
15,3 m2

Balkong
5,0 m2

110,5

0,0

5,0

14,7

4-roms

110,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

B403
4. etasje

4-roms
110,8 m2

2-roms
53,6 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,0 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,8 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Kjøkken/opphold
52,4 m2

Bad
4,1 m2

Soverom
11,7 m2

Soverom
15,5 m2

Balkong
9,7 m2

Balkong
15,3 m2

Balkong
5,0 m2

110,5

0,0

5,0

14,7

4-roms

110,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

B403
4. etasje

4-roms
110,8 m2

2-roms
53,6 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,0 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,8 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Kjøkken/opphold
52,4 m2

Bad
4,1 m2

Soverom
11,7 m2

Soverom
15,5 m2

Balkong
9,7 m2

Balkong
15,3 m2

Balkong
5,0 m2

110,5

0,0

5,0

14,7

4-roms

110,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

B403
4. etasje

4-roms
110,8 m2

2-roms
53,6 m2

Kjøkken/opphold
33,6 m2

Entré/gard.
4,0 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,8 m2

Entré/gard.
6,9 m2

Kjøkken/opphold
52,4 m2

Bad
4,1 m2

Soverom
11,7 m2

Soverom
15,5 m2

Balkong
9,7 m2

Balkong
15,3 m2

Balkong
5,0 m2

110,5

0,0

5,0

14,7

4-roms

110,5

MERKNAD:
Romslig og arealeffektiv leilighet med god garderobekapasitet. Vestvendt 
balkong. Mulighet for dobbel glassdør til stue. Målestokk 1:100 

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

C401
4. etasje

Kjøkken/opphold
45,5 m2

Bad
5,0 m2

Soverom
5,6 m2

Entré/gard.
4,7 m2

Gang
3,0 m2

Soverom
16,3 m2

Balkong
8,9 m2

Balkong
3,9 m2

3-roms

82,5

82,5

0,0

5,0

12,8

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

C401
4. etasje

Kjøkken/opphold
45,5 m2

Bad
5,0 m2

Soverom
5,6 m2

Entré/gard.
4,7 m2

Gang
3,0 m2

Soverom
16,3 m2

Balkong
8,9 m2

Balkong
3,9 m2

3-roms

82,5

82,5

0,0

5,0

12,8

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

C401
4. etasje

Kjøkken/opphold
45,5 m2

Bad
5,0 m2

Soverom
5,6 m2

Entré/gard.
4,7 m2

Gang
3,0 m2

Soverom
16,3 m2

Balkong
8,9 m2

Balkong
3,9 m2

3-roms

82,5

82,5

0,0

5,0

12,8

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap
N

m2

m2

m2

m2

m2

C401
4. etasje

Kjøkken/opphold
45,5 m2

Bad
5,0 m2

Soverom
5,6 m2

Entré/gard.
4,7 m2

Gang
3,0 m2

Soverom
16,3 m2

Balkong
8,9 m2

Balkong
3,9 m2

3-roms

82,5

82,5

0,0

5,0

12,8
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MERKNAD:
Romslig og arealeffektiv leilighet med god garderobekapasitet. Vestvendt 
balkong. Mulighet for dobbel glassdør til stue. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

C402
4. etasje

Kjøkken/opphold
49,3 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,9 m2

Entré/gard.
3,4 m2

Bad
3,5 m2

Soverom
11,6 m2

Soverom
8,7 m2

Balkong
9,7 m2

4-roms

96,0

96,0

0,0

5,0

9,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

C402
4. etasje

Kjøkken/opphold
49,3 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,9 m2

Entré/gard.
3,4 m2

Bad
3,5 m2

Soverom
11,6 m2

Soverom
8,7 m2

Balkong
9,7 m2

4-roms

96,0

96,0

0,0

5,0

9,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

C402
4. etasje

Kjøkken/opphold
49,3 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,9 m2

Entré/gard.
3,4 m2

Bad
3,5 m2

Soverom
11,6 m2

Soverom
8,7 m2

Balkong
9,7 m2

4-roms

96,0

96,0

0,0

5,0

9,7

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

C402
4. etasje

Kjøkken/opphold
49,3 m2

Soverom
9,2 m2

Bad
5,9 m2

Entré/gard.
3,4 m2

Bad
3,5 m2

Soverom
11,6 m2

Soverom
8,7 m2

Balkong
9,7 m2

4-roms

96,0

96,0

0,0

5,0

9,7

MERKNAD:
Arealeffektiv hjørneleilighet med romslig entré og god garderobekapasitet. 
Stor, vestvendt takterrasse. Mulighet for dobbel glassdør til spiseplass og stue.
Målestokk 1:100 

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

C403
4. etasje

Kjøkken/opphold
34,4 m2

Soverom
9,2 m2

Entré/gard.
4,9 m2

Soverom
14,8 m2

Bad
6,6 m2

Takterrasse
51,8 m2

3-roms

73,5

73,5

0,0

5,0

51,8

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

C403
4. etasje

Kjøkken/opphold
34,4 m2

Soverom
9,2 m2

Entré/gard.
4,9 m2

Soverom
14,8 m2

Bad
6,6 m2

Takterrasse
51,8 m2

3-roms

73,5

73,5

0,0

5,0

51,8

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

C403
4. etasje

Kjøkken/opphold
34,4 m2

Soverom
9,2 m2

Entré/gard.
4,9 m2

Soverom
14,8 m2

Bad
6,6 m2

Takterrasse
51,8 m2

3-roms

73,5

73,5

0,0

5,0

51,8

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap
N

m2

m2

m2

m2

m2

C403
4. etasje

Kjøkken/opphold
34,4 m2

Soverom
9,2 m2

Entré/gard.
4,9 m2

Soverom
14,8 m2

Bad
6,6 m2

Takterrasse
51,8 m2

3-roms

73,5

73,5

0,0

5,0

51,8
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GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A501
5. etasje

Soverom
12,8 m2

Soverom
7,6 m2

Soverom
7,6 m2

Soverom
12,8 m2

Vask /bad
6,5 m2

Hall/gard.
10,8 m2

Bod
4,6 m2

Bad
6,1 m2

Kjøkken/opphold
52,6 m2

Gang/gard.
9,0 m2

Takterrasse
64,4 m2

4-roms

126,0

126,0

0,0

5,0

64,4

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A501
5. etasje

Soverom
12,8 m2

Soverom
7,6 m2

Soverom
7,6 m2

Soverom
12,8 m2

Vask /bad
6,5 m2

Hall/gard.
10,8 m2

Bod
4,6 m2

Bad
6,1 m2

Kjøkken/opphold
52,6 m2

Gang/gard.
9,0 m2

Takterrasse
64,4 m2

4-roms

126,0

126,0

0,0

5,0

64,4

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A501
5. etasje

Soverom
12,8 m2

Soverom
7,6 m2

Soverom
7,6 m2

Soverom
12,8 m2

Vask /bad
6,5 m2

Hall/gard.
10,8 m2

Bod
4,6 m2

Bad
6,1 m2

Kjøkken/opphold
52,6 m2

Gang/gard.
9,0 m2

Takterrasse
64,4 m2

4-roms

126,0

126,0

0,0

5,0

64,4

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A501
5. etasje

Soverom
12,8 m2

Soverom
7,6 m2

Soverom
7,6 m2

Soverom
12,8 m2

Vask /bad
6,5 m2

Hall/gard.
10,8 m2

Bod
4,6 m2

Bad
6,1 m2

Kjøkken/opphold
52,6 m2

Gang/gard.
9,0 m2

Takterrasse
64,4 m2

4-roms

126,0

126,0

0,0

5,0

64,4

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A501
5. etasje

Soverom
12,8 m2

Soverom
7,6 m2

Soverom
7,6 m2

Soverom
12,8 m2

Vask /bad
6,5 m2

Hall/gard.
10,8 m2

Bod
4,6 m2

Bad
6,1 m2

Kjøkken/opphold
52,6 m2

Gang/gard.
9,0 m2

Takterrasse
64,4 m2

4-roms

126,0

126,0

0,0

5,0

64,4

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger 
samt oppgitte arealer i de enkelte rom vil kunne 
forekomme. Arealer er regnet iht. NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal  
innenfor omsluttede vegger inklusiv innvendig 
bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal/BRA-b: Innglasset 
balkong/BRA-e: Ekstern bod

MERKNAD:
Stor toppleilighet med direkte heisadkomst. 
Romslig entré og innvendig bod. Eget vaskerom 
og stort bad. Stor takterrasse mot både øst, sør 
og vest. Mulighet for peis. Målestokk 1:100

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

A501
5. etasje

Soverom
12,8 m2

Soverom
7,6 m2

Soverom
7,6 m2

Soverom
12,8 m2

Vask /bad
6,5 m2

Hall/gard.
10,8 m2

Bod
4,6 m2

Bad
6,1 m2

Kjøkken/opphold
52,6 m2

Gang/gard.
9,0 m2

Takterrasse
64,4 m2

4-roms

126,0

126,0

0,0

5,0

64,4

Stor toppleilighet med romslig entré og gardero-
bekapasitet. Eget vaskerom (m wc og dusj) og bad. 
Store takterrasser mot både øst og vest. Mulighet for 
peis. Målestokk 1:100 

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger 
samt oppgitte arealer i de enkelte rom vil kunne 
forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal 
innenfor omsluttede vegger inklusiv innvendig bod 
og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset  
balkong / BRA-e: Ekstern bod
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Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

B501
5. etasje

Soverom
11,2 m2

Kjøkken/opphold
56,0 m2

Vask /bad
4,2 m2

Gang/gard.
8,7 m2

Entré/gard.
5,4 m2

Soverom
12,8 m2

Soverom
13,9 m2

Bad
4,1 m2

Gang
4,5 m2

Soverom
12,8 m2

Vask /bad
6,5 m2

Takterrasse
34,9 m2

Takterrasse
47,5 m2

128,5

0,0

5,0

82,4

4-roms

128,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

B501
5. etasje

Soverom
11,2 m2

Kjøkken/opphold
56,0 m2

Vask /bad
4,2 m2

Gang/gard.
8,7 m2

Entré/gard.
5,4 m2

Soverom
12,8 m2

Soverom
13,9 m2

Bad
4,1 m2

Gang
4,5 m2

Soverom
12,8 m2

Vask /bad
6,5 m2

Takterrasse
34,9 m2

Takterrasse
47,5 m2

128,5

0,0

5,0

82,4

4-roms

128,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

B501
5. etasje

Soverom
11,2 m2

Kjøkken/opphold
56,0 m2

Vask /bad
4,2 m2

Gang/gard.
8,7 m2

Entré/gard.
5,4 m2

Soverom
12,8 m2

Soverom
13,9 m2

Bad
4,1 m2

Gang
4,5 m2

Soverom
12,8 m2

Vask /bad
6,5 m2

Takterrasse
34,9 m2

Takterrasse
47,5 m2

128,5

0,0

5,0

82,4

4-roms

128,5

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N
m2

m2

m2

m2

m2

B501
5. etasje

Soverom
11,2 m2

Kjøkken/opphold
56,0 m2

Vask /bad
4,2 m2

Gang/gard.
8,7 m2

Entré/gard.
5,4 m2

Soverom
12,8 m2

Soverom
13,9 m2

Bad
4,1 m2

Gang
4,5 m2

Soverom
12,8 m2

Vask /bad
6,5 m2

Takterrasse
34,9 m2

Takterrasse
47,5 m2

128,5

0,0

5,0

82,4

4-roms

128,5

68 69



MERKNAD:
Romslig og arealeffektiv toppleilighet med mulighet for ekstra soverom.  
Store takterrasser mot både øst og vest. Mulighet for peis. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

B502
5. etasje

Soverom
11,2 m2

Kjøkken/opphold
47,2 m2

Bad
4,4 m2

Gang/gard.
8,5 m2

Entré/gard.
3,3 m2

Soverom
7,6 m2

Vask /bad
4,2 m2

Takterrasse
16,3 m2

Takterrasse
27,0 m2

85,0

0,0

5,0

43,3

3-roms

85,0

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

B502
5. etasje

Soverom
11,2 m2

Kjøkken/opphold
47,2 m2

Bad
4,4 m2

Gang/gard.
8,5 m2

Entré/gard.
3,3 m2

Soverom
7,6 m2

Vask /bad
4,2 m2

Takterrasse
16,3 m2

Takterrasse
27,0 m2

85,0

0,0

5,0

43,3

3-roms

85,0

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

B502
5. etasje

Soverom
11,2 m2

Kjøkken/opphold
47,2 m2

Bad
4,4 m2

Gang/gard.
8,5 m2

Entré/gard.
3,3 m2

Soverom
7,6 m2

Vask /bad
4,2 m2

Takterrasse
16,3 m2

Takterrasse
27,0 m2

85,0

0,0

5,0

43,3

3-roms

85,0

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

B502
5. etasje

Soverom
11,2 m2

Kjøkken/opphold
47,2 m2

Bad
4,4 m2

Gang/gard.
8,5 m2

Entré/gard.
3,3 m2

Soverom
7,6 m2

Vask /bad
4,2 m2

Takterrasse
16,3 m2

Takterrasse
27,0 m2

85,0

0,0

5,0

43,3

3-roms

85,0

MERKNAD:
Arealeffektiv gjennomgående leilighet. Store takterrasser mot både øst og 
vest, med flere møbleringsmuligheter. Målestokk 1:100

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

C501
5. etasje

Soverom
10,6 m2

Kjøkken/opphold
25,9 m2 Entré/gard.

3,6 m2

Bad
3,6 m2

Takterrasse
25,7 m2

Takterrasse
18,4 m2

2-roms

46,5

46,5

0,0

2,5

44,1

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

C501
5. etasje

Soverom
10,6 m2

Kjøkken/opphold
25,9 m2 Entré/gard.

3,6 m2

Bad
3,6 m2

Takterrasse
25,7 m2

Takterrasse
18,4 m2

2-roms

46,5

46,5

0,0

2,5

44,1

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

C501
5. etasje

Soverom
10,6 m2

Kjøkken/opphold
25,9 m2 Entré/gard.

3,6 m2

Bad
3,6 m2

Takterrasse
25,7 m2

Takterrasse
18,4 m2

2-roms

46,5

46,5

0,0

2,5

44,1

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap
N

m2

m2

m2

m2

m2

C501
5. etasje

Soverom
10,6 m2

Kjøkken/opphold
25,9 m2 Entré/gard.

3,6 m2

Bad
3,6 m2

Takterrasse
25,7 m2

Takterrasse
18,4 m2

2-roms

46,5

46,5

0,0

2,5

44,1

7170



MERKNAD:
Stor toppleilighet med romslig entré og garderobekapasitet. Eget bad og 
garderobe til hovedsoverom. Vestvendt balkong og stor takterrasse mot øst 
og vest. Mulighet for peis. Målestokk 1:100 

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger samt oppgitte arealer i de
enkelte rom vil kunne forekomme. Arealer er regnet ihht NS3940:2012.
Bruksareal BRA angir leilighetens nettoareal innenfor omsluttede vegger
inklusiv innvendig bod og sjakter innenfor bruksenheten. Balkong/
terrasseareal er regnet fra dekkestørrelse.

BRA-i: Innvendig areal / BRA-b: Innglasset balkong / BRA-e: Ekstern bod

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp

Oppvaskmaskin

Mulighet for vaskemaskin

Mulighet for garderobeskap

N

m2

m2

m2

m2

m2

C502
5. etasje

Entré/gard.
4,6 m2

Soverom
10,1 m2

Bad
3,2 m2

Sov
5,6 m2

Bad
4,5 m2 Sov

10,6 m2

Kjøkken/opphold
34,8 m2

Gang/gard.
6,1 m2

Gard.
3,4 m2

Takterrasse
50,1 m2

Balkong
16,5 m24-roms

88,0

88,0

0,0

5,0

66,6

GSPublisherVersion 679.65.85.0

Type

BRA

BRA-i  - Innvendig areal

BRA-b - Innglasset balkong

BRA-e - Ekstern bod

Areal balkong/terrasse

Kjøl / frys

Komfyr / koketopp
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LEVERINGSBESKRIVELSE

Fra vårt perspektiv som eiendomsmeglere, 
er det sjeldent at et boligprosjekt lykkes så 
godt med å balansere både beliggenhet, 
funksjonalitet og gjennomtenkt estetikk 
som Lysverket gjør.

Moss er en by i stadig utvikling, og 
Lysverket er perfekt plassert midt i denne 
veksten. Her kombineres urbane kvaliteter 
med sentral beliggenhet. Prosjektets 
nærhet til både sentrum og Oslofjorden 
gir beboerne det beste av begge verdener 
– de kan nyte byens tilbud samtidig som 
de har lett tilgang til natur og rekreasjon. 
Dette er noe som tiltaler både unge og 
eldre kjøpere, og gjør området attraktivt 
for all fremtid. At det var fra denne tomten 
det ble sikret lys til Moss sine innbyggere i 
sin tid, gir prosjektet en liten ekstra morsom 
detalj.

Vi ser vi ofte boliger som fokuserer på det 
ene eller det andre – enten design eller 
funksjon. Lysverket skiller seg ut ved å tilby 
begge deler. Med arkitektoniske løsninger 
som ivaretar dagslys, luftige rom og 

smarte planløsninger vil dette treffe godt 
i markedet. Materialvalg og kvalitetsnivå 
vitner om en langsiktig tanke bak både 
bygg og vedlikehold.
Et annet stort pluss med Lysverket er 
fokuset på fellesområder og muligheten for 
sosialt samvær. Her legges det til rette for 
at beboerne kan bygge et sterkt fellesskap, 
noe som gir økt trivsel og trygghet. Dette 
er noe vi mener gir en ekstra dimensjon til 
prosjektet – det er ikke bare et sted å bo, 
men et sted å leve.

Fra et investeringsperspektiv, er Lysverket 
en meget god mulighet. Moss er en by i 
sterk vekst, med stadig bedre infrastruktur 
og attraktivitet. Dette gjør Lysverket til 
et smart valg for både investorer og 
privatpersoner som ønsker å sikre seg 
en fremtidsrettet bolig i et område med 
økende verdi.

Kontakt oss for en hyggelig prat om 
Lysverket!

Et prosjekt med historisk tomt og fremtidens komfort

Mats Måleng
Partner/Eiendomsmegler MNEF

Mob. 977 19 559
maleng@meglergaarden.no

Visning etter avtale. Ta kontakt 
med Mats eller Bjørn Erik

Bjørn Erik Thorbjørnsen
Partner/Eiendomsmegler MNEF

Mob. 416 36 886
thorbjornsen@meglergaarden.no
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